AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) DEPARTAMENTO MUN. DE TRANS.,TRANSP. E RODOVIARIO, torna público que
realizará  as   14:00,  do  dia  05  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 020.2024-amt. Objeto: Contratação de
empresa especializada em treinamentos com o objetivo da  realização de cursos
para os agentes de transito do quadro funcional  da Autarquia Municipal  de São
Gonçalo do Amarante-ce.    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação,  no endereço:  Rua Ivete Alcântara,  120, Centro,  São Gonçalo do
Amarante/CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 02
de julho de 2024.

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
 São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

 prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br